gli atti endoprocedimentali narrati in premessa sono acclusi in copia all’istruttoria telematica per la preparazione del
presente provvedimento, in quanto contengono dati non pubblicabili per ragioni di privacy;

D E T E R M I N A
 Liquidare, all’Azienda Ospedaliera Universitaria  Federico II  di  Napoli,  la  somma complessiva di  €  15.953,46

(quindicimilanovecentocinquantatre/46), afferente al periodo dal 01/05/2023 al  30/06/2023, di cui alla fattura in
premessa specificata, per prestazioni in biologia molecolare;

 Imputare la spesa di cui trattasi sul conto economico n° 5020114010 Consul.sanit.ASL-AO-IRCCS-Policl.reg.;